
Boligselskabet Øst ApS

CVR-nr.: 42262978

Thit Jensens Gade 20 1 tv
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2026

Andreas Immanuel Ipsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Boligselskabet Øst ApS
Thit Jensens Gade 20 1 tv
8000 Aarhus C
e-mailadresse: ai@boligselskabetoest.com
CVR-nr.: 42262978
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består af investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2025 udgør 146 TDKK før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		366.492	36.159
Resultat af ordinær primær drift		366.492	36.159
Andre finansielle indtægter		1.531	0
Øvrige finansielle omkostninger		-180.758	-152.171
Ordinært resultat før skat		187.265	-116.012
Skat af årets resultat		-40.810	0
Årets resultat		146.455	-116.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		146.455	-116.012
I alt		146.455	-116.012

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		5.950.000	5.950.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		2.207.525	0
Materielle anlægsaktiver i alt		8.157.525	5.950.000
Anlægsaktiver i alt		8.157.525	5.950.000
Udskudte skatteaktiver		4.462	45.492
Andre tilgodehavender		7.314	0
Tilgodehavender i alt		11.776	45.492
Likvide beholdninger		0	321.132
Omsætningsaktiver i alt		11.776	366.624
AKTIVER I ALT		8.169.301	6.316.624

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		180.000	180.000
Overført resultat		1.036.385	889.930
Egenkapital i alt		1.216.385	1.069.930
Hensættelse til udskudt skat		265.980	266.200
Hensatte forpligtelser i alt		265.980	266.200
Gæld til realkreditinstitutter		5.716.865	4.068.063
Deposita		172.155	159.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	5.889.020	159.035
Gæld til realkreditinstitutter		120.000	120.000
Gæld til banker		34.324	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		643.592	633.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		797.916	4.821.459
Gældsforpligtelser i alt		6.686.936	4.980.494
PASSIVER I ALT		8.169.301	6.316.624

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Note

2

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter	5.836.865	120.000	5.716.865	5.236.865
Deposita	172.155	0	172.155	172.155
	6.009.020	120.000	5.889.020	5.409.020

2. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme pr. 31. december 2025 er der fastsat et afkastkrav på mellem 6-10% på alle selskabets ejendomme.

Der er 3 ejendomme beliggende i Jylland.

I regnskabsåret har alle boliger været udlejet, og det normaliserede driftsafkast kan opgøres til 421 t.kr. for de 3 ejendomme.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 475 tkr.

En formindskelse af afkastkravet med 0,5%-point vil øge den samlede dagsværdi med 373 tkr.

Der forventes ikke større udgifter til vedligehold i den nærmeste fremtid.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på TDKK 5.837 er der givet pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi udgør TDKK 8.158.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2025
	0